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KREDIT-MODUL TIZIMI SHAROITIDA GEOGRAFIYA FANIDAN MUSTAQIL 

MEXANIZMLARI

Abdimurotov Oybek Uralovich,
Chirchiq davlat pedagogika universiteti Geografiya kafedrasi mudiri, p.f.f.d. (PhD)

o.abdimurotov@cspi.uz

Mazkur maqola axborot-

masofaviy ta'lim vositalari orqali talabalar zamonaviy geografik jarayonlarni real vaqt rejimida kuzatish, 

Kalit Geografiya, kredit-modul tizimi axborot-

Yandex Maps, Google Earth, Ventusky, LearningApps, Wordwall, iSpring.

-
-

-

- -

-
- -

Earth, Ventusky, LearningApps, Wordwall, iSpring.

MECHANISMS OF ORGANIZING INDEPENDENT EDUCATION IN GEOGRAPHY 
WITHIN THE CONDITIONS OF THE CREDIT-MODULE SYSTEM ON THE BASE OF 

INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGIES

This article analyzes the role and importance of information and communication technologies (ICT) in 
teaching geography. By using interactive and visual methods in geography education, ICT creates 
opportunities for independent learning for students, develops analytical and analytical thinking skills. In the 
teaching of geography, through GIS, interactive maps, 3D modeling, online resources, and distance learning 
tools, students will have the opportunity to observe, analyze, and acquire practical skills in modern 
geographic processes in real time. The article also shows the possibilities of individualization of the 
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educational process with the help of ICT, quick access to global information, and updating of educational 
materials. Effective use of information technology in geography education helps to provide students with 
more interactive, effective and interesting teaching methods through updating pedagogical approaches and 
educational resources. 

Key words: Geography, credit module system, independent education, pedagogical technology, 
information and communication technologies (ICT), 3D modeling, geographic information systems, 
interactive teaching, Yandex Maps, Google Earth, Ventusky, LearningApps, Wordwall, iSpring. 

 
Kirish. 

-yil 8-oktabrdagi PF-5847-son Farmoni bilan 

-uslubiy materiallarni keng joriy etish; talabalar bilimini baholash 

talabalar bilan bevosita aloqasiz shakllarini rivojlantirib borish kabi bir qator vazifalar belgilangan [1].  
-

- kommunikatsiya texnologiyalari negizida yaratilgan turli xildagi elektron axborot 
-

-kommunikatsiya 

samarali qilishga yordam beradi, balki ta'lim metodologiyasining yangi yondashuvlari va shakllarini 
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- -

fikr-  
Axborot-

ishtirok etishga undaydi va dars jarayoniga chuqurroq kirib borishlariga yordam beradi hamda AKT 
texnologiyalari bu fanni yanada qiziqarli va interaktiv qilishga imkon beradi. Masalan, interaktiv xaritalar, 
simulyatsiyalar, GIS (geografik axborot tizimlari) va 3D modellash texnologiyalari yordamida talabalar 

xos jihatlariga e'tiborini yanada kuchaytiradi.  

fikrlarini raqamli ma'lumotlar bilan tasdiqlashlari mumkin. Bu metodlar talabalarning analitik va tanqidiy 

jarayonlarini mustaqil ravishda boshqarish va kerakli yordamni olish imkoniyatini beradi. AKT talabalarga 

-barang qiladi. Masalan, iqlim 

simulyatsiyalar yordamida talabalarga real hayotdagi misollarni taqdim etish mumkin. Bu resurslar 
talabalarga murakkab tushunchalarni oson tushunishga yordam beradi va ta'limni yanada samarali qiladi. 

Natijalar. -
kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish quyidagi imkoniyatlari taqdim etadi. 

1. Global ma'lumotlarga tezkor kirish. 
-kommunikatsiya texnologiyalari 

yordamida talabalarga geografik voqealarni va ularning global miqyosdagi ta'sirini real vaqt rejimida 

ta'minlaydi. 
. Zamonaviy AKT texnologiyalari talabalarga 

murakkab geografik tushunchalarni vizual tarzda tushunishga yordam beradi. Misol uchun, interaktiv 
xaritalar, geografik axborot tizimlari (GIS), 3D modellar va simulyatsiyalar talabalarga turli jarayonlarning 

egallashadi. 
Geografiya fanida ma'lumotlarni 

tahlil qilish va ularni grafik va statistik shakllarda taqdim etish katta ahamiyatga ega. Axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarining yordamida talabalar GIS tizimlari, raqamli xaritalar va boshqa tahlil 
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. Masofaviy ta'limni amalga oshirish 

bilimlar olishadi. Bu nafaqat ta'lim jarayonini boyitadi, balki turli xalqlarning geosiyosiy va ijtimoiy 
jarayonlarini yanada yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Global masalalarni (masalan, global iqlim 

hamkorlik qilishi mumkin, bu esa ular uchun muhim xalqaro va madaniy tajriba yaratadi. 
5. Ta'limni individualizatsiya qilish. AKT ta'limni 

moslashtirishda yordam beradi. 
 

-

-kommunikatsiya texnologiyalari yangilangan ma'lumotlarni tez va 

 
Munozara. Yuqorida -kommunikatsiya 

imkoniyatlari taqdim etiladi. Shuningdek, AKT pedagoglarga ham ta'lim jarayonini yanada samarali tashkil 

-jadval): 
1-jadval.  

 

Ilova nomi Foydalanuvchi uchun imkoniyatlar Geografiya ta'limidagi ahamiyati 

Yandex Maps 
 kompetensiyalarni rivojlantirish 

Google Earth 
3D tasvirlar, geografik obyektlar va 

 

Yer yuzasi va uning qismlarini interaktiv tarzda 

ma'lumotlar 

Ventusky 
Ob-havo prognozlari, harorat, 

parametrlar 

Ob-havo sharoitlarini vizual tarzda kuzatish, 
 

LearningApps 
Interaktiv mashqlar yaratish (testlar, 
juftlarni topish, xronologik jadval) va mashqlar yaratish 

Wordwall 
Interaktiv mashqlar (krossvordlar, 
viktorinalar, flesh kartalar) mashqlar orqali bilimlarni mustahkamlash 

iSpring 
Interaktiv viktorinalar, testlar, 3D 
kitoblar 

Bilimlarni nazorat qilish, testlar va viktorinalar 
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yuqoridagi ilova va dasturlarning xususiyatlari va bu axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 
foydalanish masalalarini kengroq yoritib beramiz. 

Yandex Maps  dasturiy ilovasi geografiya ta'limi jarayonida nafaqat zamonaviy texnologiyalarning 
qo llanishi, balki kartografik kompetensiyalarni rivojlantirish, ma'lumotlarni interaktiv va oson 
tushuniladigan shaklda taqdim etishning ajoyib vositasidir. 

kompetensiyalarini yanada mustahkamlashadi, ya'ni xaritalar orqali mintaqalarni, hududlarni va 

tasvirlari a'muriy-hududiy birliklar (shaharlar, viloyatlar) chegaralarini,  
landshaftlarini hamda ekologik holatini  

 

geografik obyektlarni interaktiv xaritalar yordamida tahlil qiladilar. Mamlakatlarning landshaftlari, tabiiy 

belgilangan joyni dengiz sathidan baladligini va ushbu joyning geografik koordinatasini aniqlashlari 

 
 ilovasi ob-havo prognozlarini taqdim etishda yangi imkoniyatlarni ochib beradi va 

talabalarga ob-havo ma'lumotlarini yanada interaktiv va vizual tarzda kuzatish imkonini beradi. 
Ventusky ilovasi, ob-

grafiklar va vizualizatsiya usullari bilan yanada aniqroq natijalar taqdim etadi. Ventusky ilovasi talabalarga 
ob-

-
-

i mavjud. Ilova talabalarga chiziqli va 
-

.  
 

Masalan, "Juftlarni topish", , "Xronologik jadval", "Topishmoq", "Tasniflash" kabi 
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Juftlarni topish:
turli hududlariga tushadigan quyosh radiatsiyasini ularning miqdoriga oid ma'lumotlarni ajratish vazifasi 

juftlashtirish. Xronologik jadval: 

kiritilishi mumkin. : 
-

Topishmoq: 

LearningApps 
-

aniqlash imkonini beradi.  
 

krossvordlar, flesh kartalar, va boshqa interaktiv mashqlarni taqdim etish imkonini beradi. Dastur 

Krossvordlar: 

Viktorinalar: 

viktorinalar. Flesh kartalar: 

: 

 
 

imkoniyatini beradi. 
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iSpring 

yondashuvlarni amalga oshirishga yordam beradi. 
Xulosa. Axborot-

boradi.  
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